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AHMET YESEVİ DERGİSİ



	Çalışmanın Adı
	

	Makalenin Türü
	☐ Araştırma Makalesi 
☐ Derleme Makalesi
☐ Kitap İncelemesi  
☐ Diğer (Belirtiniz) ………………..………     

	Bu çalışmada herhangi bir potansiyel çıkar çatışması bulunmamaktadır.

	Makalenin Yazarları 


	Sıra No
	Kurum/Üniversite
	Adı Soyadı
	İmza

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


Makaleyi Teslim Eden (Sorumlu) Yazarın 	  
	Adı Soyadı
	

	İletişim Bilgileri 
(E-posta, Adres ve Telefon Numarası )
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